
Ризотто
Ðèçîòòî ñî ñïàðæåé è ïåñòî áàçèëèê 

Ðèçîòòî ñ ìîðåïðîäóêòàìè 

Ðèçîòòî c áåëûìè ãðèáàìè 

890

1120

920

Fresca
Òàëüÿòåëëå Âåðäå ñ êðåâåòêàìè è öóêèíè 

Ðàâèîëè ñ óòêîé è êðàìáëîì èç êàêàî 

840

870

Food

Закуски
Çàïå÷åíûé öóêèíè ñ òðàâàìè
è ÷åðíîé ñìîðîäèíîé

Áóððàòà ñ àðòèøîêàìè

Óãîëüíûé áàêëàæàí ñ ñîóñîì
ðîìåñêî è éîãóðòîì 
éîãóðò íà âûáîð: 

âåãàíñêèé èëè êëàññè÷åñêèé

Çàïå÷åííûé êàìàìáåð
ñ òðþôåëåì è êëóáíèêîé 

Êàëüìàðû íà ãðèëå ñ ñîóñîì
èç êîï÷åíîãî ïåðöà 

620

790

680

820

660

Стартеры
Õóìóñ êëàññè÷åñêèé ñ ÷èïñàìè  èç ëàâàøà 

Õóìóñ èç àâîêàäî 

Èêðà èç áàêëàæàíîâ ñ îâñÿíûì ïå÷åíüåì

Ìÿòíûå àðòèøîêè 

Ìàðèíîâàííûå îëèâêè 

460

460

460

460

460

Крудо
Ñåâè÷å èç ãðåáåøêà ñ êëóáíèêîé 

Òàðòàð èç ëîñîñÿ ñ àðàõèñîâûì ñîóñîì 

Òàðòàð èç ãîâÿäèíû ñ òðþôåëüíûì êðåìîì

Òàòàêè èç ãîâÿäèíû ñ ìóññîì èç òóíöà

Òàðòàð èç òóíöà ñ êðîêåòîì èç áàêëàæàí
è çåëёíûì ñîðáåòîì

680

860

890

880

920

Закуски к вину
Ñûðíîå ïëàòî
/àññîðòè èòàëüÿíñêèõ ñûðîâ/

Ìÿñíîå ïëàòî
/àññîðòè èòàëüÿíñêèõ êîëáàñ/

Âèííûé ñåò 
/õóìóñ êëàññè÷åñêèé, 

õóìóñ èç àâîêàäî, èêðà 

èç áàêëàæàíîâ ñ îâñÿíûì ïå÷åíüåì, 

ìÿòíûå àðòèøîêè, 

ìàðèíîâàííûå îëèâêè/

Ñåò íà êîìïàíèþ
/áðóñêåòòû, ñûðíîå ïëàòî, 

ìÿñíîå ïëàòî íà 4-6 ïåðñîí/ 

980

1260

1650

4500

Салаты
Ñàëàò ñ îáæàðåííûìè ãðåáåøêàìè 
è ñòðóæêîé èç ïàðìû

Ñàëàò ñ àâîêàäî è êðåâåòêàìè

Ñàëàò «Les Ole»  

Ñàëàò «Àêàäåìèÿ» ñ èíäåéêîé 

Òåïëûé ñàëàò ñ îñüìèíîãîì 

Òåïëûé ñàëàò ñ ïåðåïåëêîé è áàêëàæàíàìè

Òåïëûé ñàëàò ñ áàêëàæàíàìè è òîìàòàìè 

Ñàëàò ñ ðîñòáèôîì

790

790

660

720

1090

980

780

920

Брускетты
Áðåçàîëàòàäæàðñêèå 
îëèâêèðóêêîëà

Áàêëàæàííàÿ èêðàïàðìà
ñòðà÷àòåëëà 

Ðîñòáèôïåðåö ÷èëè
êîðíèøîíû  

Ëîñîñüàâîêàäîãðàíàò  

Êëóáíèêàëàéìðèêîòòà  

520

520

520

560

400

Супы
Òîìàòíûé ñóï ñ êðåâåòêàìè è âîíãîëå

Ùàâåëåâûé êðåì-ñóï

Òûêâåííûé ñóï ñ êðàáîì

Êóðèíûé ñóï ñ ïàñòîé ôðåãîëà

690

560

720

400

Pasta Gragnano
‘Gentile’

Ñïàãåòòè ñ âîíãîëå
-960- 

Ñïàãåòòè äè Ãðàíüÿíî ñ ëîñîñåì
-1090-

Ñïàãåòòè äè Ãðàíüÿíî ñ ìîðåïðîäóêòàìè
-1120-

Ñïàãåòòè Áîëîíüåçå ñ ïàðìåçàíîì
-890- 



 

 

 

Food

Горячее

Êîíôè èç ãîâÿæüèõ ùå÷åê 
ñ êàðòîôåëüíûì ïþðå

Òóíåö ñ êðåìîì èç öâåòíîé 
êàïóñòû è òîìàòàìè

Ìèäèè â ñëèâî÷íîì ñîóñå ñ øàôàíîì

Ëîñîñü â ãîð÷è÷íîì âåëþòå  ñ áóëãóðîì

Ãîâÿæüÿ âûðåçêà íà ãðèëå ñ êðîêåòîì 
èç êàðòîôåëÿ è ëóêîì ïîðåé

Ôèëå óòêè ñ ìàíãîâûì ñîóñîì 
è êîíôèòþð èç êóìêâàòà

Îñüìèíîã ñ ñîóñîì Ðîìåñêî 
è êðåìîì èç êîðíÿ ñåëüäåðåÿ

980

1150

1200

1080

1150

1120

1480

Гриль

Òóíåö 

Êðåâåòêè 

Êàëüìàðû 

Ãîâÿæüÿ âûðåçêà 

Îñüìèíîã 

Ëîñîñü

Òðåñêà  

100ãð

980

520

460

920

960

720

930

Гарнир

Çåëåíûé ñàëàò 

Êîðí ñàëàò ëèìîí ïàðìåçàí 

Çàïå÷åííûé äîìàøíèé êàðòîôåëü 

Êàðòîôåëüíîå ïþðå 

Øïèíàò 

Ñïàðæà íà ãðèëå 

Îâîùè ãðèëü 

350

350

250

200

350

620

400

Десерты
Çîëîòîé ñàìîðîäîê | ëåäÿíûå ïåðñèêè |
îáëåïèõà

Øîêîëàäíàÿ øèøêà | ïðÿíàÿ âèøíÿ 

Ìåäîâèê ñ îáëåïèõîé

Ñôåðà âàíèëü-ìàëèíà
ïîäàåòñÿ ñ èãðèñòûì

Îðåõîâûé Ìèëüôåé 

Àííà Ïàâëîâà | ìàëèíà | öèòðóñ

Ñîðáåò ëèìîí-ëàéì

Ìîðîæåíîå â àññîðòèìåíòå

Äåñåðòíûé ñåò 

680

560

590

670

520

520

290

390

3500

RAW Bar
Ñàøèìè ãðåáåøêè

Ñàøèìè òóíåö

Ñàøèìè ëîñîñü

Êðåâåòêè íà ëüäó

Óñòðèöû ñåò 

430

650

580

1350/2500

280

SPECIALS

Êàæäûé ïîíåäåëüíèê è âòîðíèê
ÏÎËÊÈËÎ ÌÈÄÈÉ
Â ñëèâî÷íîì èëè òîìàòíîì ñîóñå
1100

Ïðè çàêàçå ìèäèé âû ìîæåòå ïîëó÷èòü 
ÁÓÒÛËÊÓ ÁÅËÎÃÎ ÂÈÍÀ ÏÎ ÖÅÍÅ ÁÎÊÀËÀ 
820

Êàæäóþ ñðåäó è ÷åòâåðã
ÂÑÅ ÊÎÊÒÅÉËÈ ÑÎ ÑÊÈÄÊÎÉ 30%
Àêöèÿ äåéñòâóåò äî 31 ÿíâàðÿ

Êàæäóþ ïÿòíèöó è ñóááîòó
6 ÓÑÒÐÈÖ È ÁÎÊÀË ÁÅËÎÃÎ ÂÈÍÀ
999

Åñëè ó âàñ åñòü àëëåðãèÿ íà êàêîé-ëèáî ïðîäóêò, 
ïîæàëóéñòà, ñîîáùèòå îá ýòîì îôèöèàíòó. Ýòî ðåêëàìíàÿ 

ïðîäóêöèÿ.  Êîíòðîëüíîå ìåíþ ïîäàёòñÿ ïî ïåðâîìó 
òðåáîâàíèþ.


